

**Alment praktiserende læge Jesper Brix Holding ApS**

**Fruergaardsvej 6, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 43 15 08 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2023.

---

Jesper Brix Lindskov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 24. marts - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alment praktiserende læge Jesper Brix Holding ApS Fruergaardsvej 6 7080 Børkop
	CVR-nr.: 43 15 08 47
	Regnskabsår: 24. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Brix Lindskov, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresser</b>	Lægehuset i Give, Alment Praktiserende Læger ApS, Vejle Lægehuset i Give I/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.923 kr. Der er efter statusdagen udloddet udbytte fra Lægehuset i Give ApS

Der er efter statusdagen udloddet udbytte fra Lægehuset i Give ApS på 310.000 vedrørende 2022 og ledelsen anser på den baggrund resultatet for det første driftsår som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/3 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.500</b>
Indtægter af kapitalinteresser	45.425
Øvrige finansielle omkostninger	-26.992
<b>Resultat før skat</b>	<b>933</b>
Skat af årets resultat	-9.856
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-8.923
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.923</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>24/3 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.145.426	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.145.426</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.145.426</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.145.426</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>24/3 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-8.923	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.077</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	600.000	0
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>600.000</u>	<u>0</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
Gæld til pengeinstitutter	386.993	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	0
Selskabsskat	9.856	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.349</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.114.349</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.145.426</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>2 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.923</u>	<u>-8.923</u>
	<u>40.000</u>	<u>-8.923</u>	<u>31.077</u>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	700.000	100.000	600.000	200.000
	<b>700.000</b>	<b>100.000</b>	<b>600.000</b>	<b>200.000</b>

### 2. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige interessenter for alle forpligtelser i Lægehuset i Give I/S. Gælden i Lægehuset i Give I/S udgør pr. 31. december 2022 5.039 t.kr.